

Liikuntapalveluiden sitovat tavoitteet / Idrottstjänsters bindande mål

Vapaa-ajanjaosto / Fritidssektionen 13.11.2024 § 88

177/02.06.01.03/2024

Valmistelija / Beredare: Liikuntapalvelupäällikkö - Servicechef för idrottstjänster, Katriina Sahala, katriina.sahala(at)sipoo.fi

Liikuntapalveluiden seuraavat sitovat tavoitteet liittyvät hyte-kertoimeen, jonka tietopohjassa käytetään TEAvisarin liikunnan indikaattoreita.

1. Kunnassa toimii liikunnan edistämistä käsittelevä poikkihallinnollinen työryhmä.

Liikuntapalvelupäällikkö nimetään kunnan hyvinvointityöryhmän jäseneksi ja varalle liikunnan suunnittelija. Kunnan hyvinvointityöryhmä on poikkihallinnollinen työryhmä. Kunnajohtaja tekee nimeämispäätöksen. Esitetty ja päätetty kunnan johtoryhmässä 21.10.2024.

Sitova tavoite on toteutunut.

2. Kutsumme säännöllisesti koolle liikuntaseurojen ja yhdistysten yhteiskokouksen sekä perustaa seuraparlamentin. Seurafoorumi (Föreningsforum) on pidetty vuosittain. Tänä vuonna pidettiin 24.10.2024.

Perustamme Seuraparlamentin (Föreningsparlamentet), johon yhdistykset valitsevat keskuudestaan erilaisten seurojen edustajia. Koolle kutsujana toimii liikuntapalveluiden suunnittelija, paikalla liikuntapalvelupäällikkö sekä liikuntapaikkamestari, lisäksi kutsutaan asiantuntijoita riippuen aiheesta. Kokouksia 2 x vuodessa ja tarpeen vaatiessa useammin. Seuraparlamentin ensimmäinen toimintakausi on yksi vuosi 2025, jolloin käsitellään mm. avustusuudistukseen liittyviä asioita ja tämän jälkeen seurojen edustajat valitaan kaksivuotiskaudelle. Tavoitteena edistää sipoolaisten hyvinvointia liikunnan keinoin, kehittää liikunnan toimintaedellytyksiä sekä edistää erilaisten seurojen (mm. eri lajien seurojen, pienten seurojen, suurien seurojen, kyläyhdistysten) ja kunnan välistä vuoropuhelua. Kunnanjohtoryhmässä esitelty ja hyväksytty 21.10.2024.

Sitova tavoite on toteutunut.

3. Liikunnan edistämisestä vastaavat viranhaltijat osallistuvat toimielinten valmisteilla olevien päätösten ja vaikutusten ennalta-arviointiin. Osa-alueina: Lautakuntapäätösten valmistelussa, Palveluverkoston suunnittelussa, esimerkiksi kouluverkko ja Liikuntaolosuhteiden kehittämisessä. Täysiin pisteisiin riittää, jos liikunnan edistämisestä vastaavat viranhaltijat ovat osallistuneet vaikutusten ennakoarviointiin jossakin mainituista alakohdissa. Sipoossa liikuntapalvelupäällikkö on ollut lautakuntapäätösten valmistelussa, liikuntaolosuhteiden kehittämisessä ja haastateltu myös palveluverkon suunnitelmassa.

Sitova tavoite on toteutunut.

4. Liikuntapalveluiden avainlukuja esitetään vapaa-ajanjaostolle ja kunnan johtoryhmälle. Liikuntapalveluiden avainluvut on esitelty kunnan johtoryhmälle 21.10.2024, sekä vapaa-ajanjaostolle 5.6.2024 ja 13.11.2024.

Sitova tavoite on toteutunut.

Esittelijä / Föredragande vs. Toimialajohtaja / tf. Sektordirektör, Kuusirati Lea

Ehdotus / Förslag Vapaa-ajanjaosto merkitsee asian tiedoksi.

Fritidssektionen antecknar ärendet för kännedom.

Käsittely / Behandling

Päätös / Beslut Vapaa-ajanjaosto merkitsi asian tiedoksi.

Fritidssektionen antecknade ärendet för kännedom.

Liitteet / Bilagor